efectuada el dia 27 de juliol de 2023,

DISPOSO: 

Primer. Adjudicar el contracte menor del servei de reparació del sistema de 
climatització de la planta baixa i soterrani de les instal·lacions de Dipsalut a Impros 
Tècnics, S.L., amb NIF B55252530, per un import màxim de set mil tres-cents 
seixanta-dos euros amb cinquanta cèntims (7.362,50€) IVA no inclòs, quantitat a la 
que cal aplicar l’IVA corresponent de mil cinc-cents quaranta-sis euros amb tretze 
cèntims (1.546,13 €), fent un total de vuit mil nou-cents euros amb seixanta-tres 
cèntims (8.908,63 €) IVA inclòs. 

El termini d’execució s’iniciarà l’endemà de la data d’adjudicació i la duració serà de 30 
dies.

Segon. Autoritzar i disposar la despesa derivada d’aquest contracte, per import de vuit